БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2022 г.                                                                  05/19

г. Березовский

Об аннулировании удостоверений установленного образца, выданных

членам Березовской городской территориальной избирательной

комиссии с правом совещательного голоса

Руководствуясь частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022

года №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», учитывая прекращение полномочий членов

Березовской городской территориальной избирательной комиссии с правом

совещательного голоса с 14 марта 2022 года,  Березовская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Аннулировать ранее выданные удостоверения установленного

образца членам Березовской городской территориальной избирательной

комиссии с правом совещательного голоса:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем и когда назначен

1
Потапова Надежда

Андреевны

Березовское местное отделение ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», 07.07.2021г.

2

Панков Сергей

Николаевич

РО ПП «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость» в

Свердловской области, 06.08.2021г.

3

Овчинников Алексей

Владимирович

РО СПП  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –

ПАТРИОТЫ- ЗА ПРАВДУ» в

Свердловской области, 17.09.2021 г.

4

Ремезов Вадим

Владимирович

Кандидат в депутаты Законодательного

Собрания Свердловской области Ковалева

Наталия Николаевна, 17.09.2021г.

2. Направить настоящее решение в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области.

 2

3. Разместить на сайте Березовской городской территориальной

избирательной комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Неугодникову О.А.

Председатель

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

Н.А.Зобнина

Секретарь заседания

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.А.Неугодникова